

Legimi wyróżnione w rankingu Financial Times 1000 dla najszybciej rosnących spółek w Europie

Legimi, pionier modelu subskrypcyjnego na polskim rynku e-książki, już po raz drugi z rzędu został wyróżniony w prestiżowym rankingu FT 1000: Europe's Fastest Growing Companies, zestawiającym firmy, które osiągnęły najwyższą roczną stopę wzrostu przychodów w latach 2018-2021. Spółka była jedynym polskim przedstawicielem w kategorii „Leasure and Entertainment”.

Legimi zajęło 492 miejsce w siódmym, corocznym rankingu organizowanym przez Financial Times i Statista. Spółka już drugi rok z rzędu została wyróżniona w tym prestiżowym zestawieniu. Co więcej, jest jedyną polską firmą, która znalazła się w kategorii „Leasure and Entertainment”.

- Bardzo się cieszymy, że już po raz drugi zostaliśmy wyróżnieni w rankingu Financial Times dla najszybciej rozwijających się firm w Europie. Odnotowany wzrost biznesu Legimi przekłada się realnie na tantiemy dla autorów i wydawców, które również dynamicznie wzrosły, a to powinno cieszyć wszystkich nas. Dobra kondycja rynku oraz więcej dobrych produkcji wydawniczych wprost przekłada się na zadowolenie i zainteresowanie czytelników. Legimi potwierdza, że potrafi przyciągnąć do nowych form czytelnictwa rosnące grono odbiorców, mimo obaw o negatywne skutki piractwa czy spadek czytelnictwa – komentuje Mikołaj Małaczyński, Prezes Zarządu Legimi.

W ostatnim czasie Legimi również sporządziło zestawienie danych, bazując na informacjach nt. swoich użytkowników. Wynika z nich, że ponad 60 proc. najwierniejszych subskrybentów nie tylko czyta, ale i słucha. W ciągu 3 lat wartość ta wzrosła o 20 p.p., co wiąże się bezpośrednio z rozwojem unikatowego produktu, jakim są synchrobooki® oraz rozwojem nowych funkcjonalności w ramach Legimi 4.0.

W minionym kwartale spółka wygenerowała 17,7 mln PLN skonsolidowanych przychodów ze sprzedaży, co oznaczało dynamikę wzrostu na poziomie 31 proc. rdr., natomiast w całym 2022 r. blisko 63 mln PLN, dając wzrost w wysokości prawie 30 proc. rdr. Na koniec IV kwartału spółka posiadała ponad 210 tys. użytkowników na rynku polskim i niemieckim.

Legimi S.A. to pionier modelu subskrypcyjnego na polskim rynku e-książki. Spółka jako pierwsza w Polsce, w zamian za opłatę abonamentową, zaoferowała użytkownikom dostęp do cyfrowej biblioteki Legimi. Swoje usługi oferuje również poprzez wszystkich operatorów telefonii komórkowej, a swoim klientom oferuje szereg udogodnień m.in. dowolny wybór platformy i urządzenia do czytania, możliwość przełączania pomiędzy e-książką a audiobookiem. Legimi może pochwalić się największą bazą tytułów w kategorii beletrystyka. Dzięki atrakcyjnym ofertom, od kilku lat, Spółka bardzo dynamicznie się rozwija, zwiększając przychody i liczbę klientów w Polsce. Firma prowadzi także działalność na rynku niemieckim, który jest jednym z największych na świecie.

Dodatkowych informacji udziela:



Paweł Strzyżewski

InnerValue Investor Relations

p.strzyzewski@innervalue.pl

+48 506 229 863

Dominik Mikulski

InnerValue Investor Relations

d.mikulski@innervalue.pl

+48 530 720 410